
Apellido y Nombre CUIT Periodo 
Desde

Periodo 
Hasta

Monto 
Mensual Monto Total Función Expediente

Fernández Natalia 27-33877532-1 01-02-18                        
01-03-18

28-02-18                      
31-12-18

$ 39754                       
$19877 $ 238,524

Veterinaria. Atención y Contacto con el Ciudano. 
U. C. Sanidad y Tenencia Responsable de 

Mascotas.
EX-2018-06069608- -MGEYA-APRA

Penayo Laura 27-31725153-5 01-02-18 31-12-18 $ 19,877 $ 218,647
Veterinaria. Atención y Contacto con el Ciudano. 

U. C. Sanidad y Tenencia Responsable de 
Mascotas.

EX-2018-04693825- -MGEYA-APRA
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